

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 158/40/63/40

วันที่ 28 พ.ค. 2563

ถึง หจก.อักษรภักดีกาญจนบุรี ที่อยู่ 160/28-29 ถ.แสงชูโต ต.บ้านเหนือ อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

อ้างถึง.....

กรมทางหลวง โดย นายอาทิตย์ ประทานทรัพย์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ตกลงซื้อ / จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	บาท
			วัสดุสำนักงานตามรายละเอียดแนบ		1,668.00
			(รวมสิบเอ็ดรายการ)		
			(เงินหนึ่งพันหกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)		1,668.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / จ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง- ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่ง
  2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่สูงขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / จ้าง ใหม่นี้ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
  3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ส่งของล่าช้ากว่ากำหนดหรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็เป็น ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
    - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
    - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่าจ้าง / ร้อยละ - ของค่าจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท
- ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่ กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 28 พ.ค. 2563

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายอาทิตย์ ประทานทรัพย์)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

(ลงนาม).....



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 158/40/63/60.....

ลงวันที่ 28 พ.ค. 2563.....

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	รายการ	
				หน่วยละ	รวม
1	3	ม้วน	เชือกเทปขนาด 1.1/2"	20.00	60.00
2	7	ม้วน	เทปใสขนาด 1"	34.00	238.00
3	1	ม้วน	กาว 2 หน้า ยาว 5 เมตร	195.00	195.00
4	2	กล่อง	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	20.00	40.00
5	1	กล่อง	ลิ้น पैม (ขนาด 8 มิล)	89.00	89.00
6	2	กล่อง	เหล็กหนีบหูเป็นโลหะ NO 111	35.00	70.00
7	2	กล่อง	เหล็กหนีบหูเป็นโลหะ NO 112	23.00	46.00
8	1	กล่อง	กระดาษคร่าร้อนสีน้ำเงิน	145.00	145.00
9	2	ม้วน	เทปติดสันปกขนาด 2"	75.00	150.00
10	2	โหล	เชือกผูกของสีขาว	120.00	240.00
11	1	อัน	ที่เจาะกระดาษขนาด 12 x 14 x 8 ซม.	395.00	395.00
			(รวมสิบเอ็ดรายการ)		
			(เงินหนึ่งพันหกกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)		1,668.00

(ลงนาม)  ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายอาทิตย์ ประทานทรัพย์)

(ลงนาม)  หัวหน้าส่วนจำกัด  
อภิชัยกมลคุณธนบุรี

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี 